
ID Hora de inicio Hora de finalización Correo electrónico

1 9/29/21 9:20:32 9/29/21 9:21:26 carol.gonzalez@unp.gov.co

2 9/29/21 9:20:56 9/29/21 9:21:53 daniela.arcila@unp.gov.co

3 9/29/21 9:21:48 9/29/21 9:22:37 gustavo.fernandez@unp.gov.co

4 9/29/21 9:23:14 9/29/21 9:24:08 johnruiz@unp.gov.co

5 9/29/21 9:26:16 9/29/21 9:27:44 hector.ramirez@unp.gov.co

6 9/29/21 9:20:06 9/29/21 9:39:53 johana.saavedra@unp.gov.co

7 9/29/21 9:53:16 9/29/21 9:54:25 carlos.hoyos@unp.gov.co

8 9/29/21 10:08:35 9/29/21 10:09:33 carolain.manquillo@unp.gov.co

9 9/29/21 10:17:43 9/29/21 10:18:56 jorge.giraldo@unp.gov.co

10 9/29/21 10:25:12 9/29/21 10:26:13 andrea.ascencio@unp.gov.co

11 9/29/21 10:25:43 9/29/21 10:26:24 edwin.arcos@unp.gov.co

12 9/29/21 10:25:26 9/29/21 10:26:24 daniel.carreno@unp.gov.co

13 9/29/21 10:26:08 9/29/21 10:27:30 freyner.pinzon@unp.gov.co

14 9/29/21 10:26:40 9/29/21 10:27:40 diego.ossa@unp.gov.co

15 9/29/21 10:27:09 9/29/21 10:28:03 fernando.angulo@unp.gov.co

16 9/29/21 10:27:35 9/29/21 10:28:27 freyner.pinzon@unp.gov.co

17 9/29/21 10:26:57 9/29/21 10:28:30 marcela.baron@unp.gov.co

18 9/29/21 10:28:03 9/29/21 10:29:04 biomecanico@unp.gov.co

19 9/29/21 10:28:06 9/29/21 10:30:35 nalfido.jimenez@unp.gov.co

20 9/29/21 10:31:09 9/29/21 10:32:05 sandra.benavides@unp.gov.co

21 9/29/21 10:31:15 9/29/21 10:32:46 jose.chamorro@unp.gov.co

22 9/29/21 10:31:11 9/29/21 10:33:39 diana.martinez@unp.gov.co

23 9/29/21 10:33:08 9/29/21 10:36:55 ruthrueda@unp.gov.co

24 9/29/21 11:22:36 9/29/21 11:23:59 edwin.elles@unp.gov.co

25 9/29/21 11:35:13 9/29/21 11:36:25 carlos.hoyos@unp.gov.co



Nombre NOMBRE Y APELLIDOS DEL SERVIDOR PÚBLICONÚMERO DE DOCUMENTOTELÉFONO DE CONTACTO

Carol Yisnet Gonzalez Suancacarol yisnet gonzalez 1018422266 3203346955

Daniela Marin Arcila DANIELA MARIN ARCILA 1015425923 3016309169

Gustavo Adolfo Fernandez HoyosGustavo Adolfo fernandez Hoyos 1063807080 3223984810 

John Jairo Ruiz HernandezJohn Jairo Ruiz Hernández79620754 3212087844

Héctor Henry Ramírez Héctor Henry Ramírez Gómez79584543 3245851742

Johana Cristina Saavedra EspejoJOHANA CRISTINA SAAVEDRA ESPEJO52853615 3174500190

Carlos Humberto Hoyos BelalcazarCarlos Humberto Hoyos Belalcázar4612446 3125374264

Carolain Michell Manquillo MenaCAROLAIN MICHELL MANQUILLO MENA1061764343 3107458738

Jorge Ivan Giraldo GiraldoJorge Ivan Giraldo Giraldo10276995 3153502161

Andrea Ascencio AcevedoANDREA ASCENCIO ACEVEDO 52447547 3165763081

Edwin Arcos Paz EDWIN ARCOS PAZ 76330378 3187114363

Daniel Antonio Carreño GonzalezDANIEL ANTONIO CARREÑO GONZALEZ 79705197 3233239329

Freyner Andres Pinzon RuaFREYNER ANDRES PINZON RUA1148956995 3148135508

Diego Alexander Ossa NoreñaDIEGO ALEXANDER OSSA NOREÑA98648437 3103589008

Fernando Angulo Pulido FERNANDO ANGULO PULIDO19400614 3106893547

Freyner Andres Pinzon RuaFREYNER ANDRES PINZON RUA1148956995 3148135508

Marcela Baron Gonzalez Marcela Barón 1016008777 3107699045

Biomecanico ERIKA PAOLA CAPERA ALARCON 1015411424 3115802470

Nalfido Antonio Jimenez De HoyosNalfido Antonio Jiménez de hoyos 98612011 3143628784

Sandra Benavides MachadoSANDRA MILENA BENAVIDES MACHADO66962299 3232224445

Jose Daniel Chamorro Garcesjose daniel chamorro 10301516 3136451005

Diana Marcela Martinez NiñoDIANA MARCELA  MARTINEZ 1025364892 3104572695

Ruth Esvidia Rueda RamirezRUTH ESVIDIA RUEDA RAMIREZ DE51882786 3212774597

Edwin Enrique Elles MarimonEdwin Enrique Elles Marimon 15614029 3212774235 

Carlos Humberto Hoyos BelalcazarCarlos Humberto Hoyos Belalcázar4612446 3125374264



CORREO INSTITUCIONALCIUDAD TIPO DE VINCULACIÓN DEPENDENCIA

carol.gonzalez@unp.gov.cobogota CONTRATISTA SECRETARÍA GENERAL

daniela.arcila@unp.gov.coBOGOTÁ CONTRATISTA SECRETARÍA GENERAL

Gustavo.fernandez@unp.gov.co Puerto asis putumayo PLANTA SUBDIRECCIÓN ESPECIALIZADA DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN

johnruiz@unp.gov.co Armenia PLANTA SUBDIRECCIÓN DE PROTECCIÓN

hector.ramirez@unp.gov.coMedellín PLANTA SUBDIRECCIÓN DE PROTECCIÓN

johana.saavedra@unp.gov.coTumaco CONTRATISTA SUBDIRECCIÓN DE PROTECCIÓN

carlos.hoyos@unp.gov.coPopayán PLANTA SUBDIRECCIÓN DE PROTECCIÓN

carolain.manquillo@unp.gov.coPopayán CONTRATISTA SUBDIRECCIÓN DE PROTECCIÓN

jorge.giraldo@unp.gov.coMedellín PLANTA SUBDIRECCIÓN DE PROTECCIÓN

andrea.ascencio@unp.gov.coBogotá CONTRATISTA OFICINA ASESORA DE PLANEACIÓN E INFORMACIÓN

edwin.arcos@unp.gov.coIBAGUÉ PLANTA SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN Y RIESGO

daniel.carreno@unp.gov.coPEREIRA PLANTA SUBDIRECCIÓN DE TALENTO HUMANO

freyner.pinzon@unp.gov.coMedellín PLANTA SUBDIRECCIÓN ESPECIALIZADA DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN

diego.ossa@unp.gov.co MEDELLIN PLANTA SUBDIRECCIÓN DE PROTECCIÓN

fernando.angulo@unp.gov.coBOGOTA CONTRATISTA OFICINA DE CONTROL INTERNO

freyner.pinzon@unp.gov.coMedellín PLANTA SUBDIRECCIÓN ESPECIALIZADA DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN

Marcela.baron@unp.gov.coBogotá CONTRATISTA SUBDIRECCIÓN DE TALENTO HUMANO

biomecanico@unp.gov.coBOGOTA CONTRATISTA SUBDIRECCIÓN DE TALENTO HUMANO

nalfido.jimenez@unp.gov.co Apartadó PLANTA SUBDIRECCIÓN DE PROTECCIÓN

sandra.benavides@unp.gov.coArmenia PLANTA SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN Y RIESGO

jose-chamorro@unp.gov.copopayan PLANTA SUBDIRECCIÓN DE TALENTO HUMANO

diana.martinez@unp.gov.coBOGOTÁ CONTRATISTA SUBDIRECCIÓN DE TALENTO HUMANO

ruthrueda@unp.gov.co Manizales PLANTA SUBDIRECCIÓN DE PROTECCIÓN

edwin.elles@unp.gov.co Apartadó PLANTA SUBDIRECCIÓN DE PROTECCIÓN

carlos.hoyos@unp.gov.coPopayán PLANTA SUBDIRECCIÓN DE PROTECCIÓN



SUBDIRECCIÓN ESPECIALIZADA DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN

SUBDIRECCIÓN ESPECIALIZADA DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN

SUBDIRECCIÓN ESPECIALIZADA DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN


